No. PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO
INSTITUIÇÕES

INTEGRANTES
NOTA MÉDIA

ORÇAMENTO

APROVADO

1 Marcio Fronza Rede Capixaba de Biotérios
UVV, UFES e

EMESCAM
96,6 R$ 999.998,00

Vitória, 06 de dezembro de 2018 Aviso publicado no DIO-ES em 06/12/2018

Diretor Presidente da FAPES

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº 215/2018, e suas alterações, disponível no site da FAPES.

José Antonio Bof Buffon

PROPOSTA APROVADA

O Diretor Presidente da FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção do EDITAL FAPES Nº 17/2018 - REDE CAPIXABA DE BIOTÉRIOS